
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1956/19
Elche, 04/09/2019

»■»*

N
O

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad

Miguel Hernández de Elche, aprobados por Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell
de la Generalltat Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del
Consell, y de las competencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

A la vista del artículo 23.1 del Reglamento Marco de Facultades y Escuelas de la

Universidad Miguel Hernández de Elche, en cuanto al nombramiento de los Directores de

los Másteres Universitarios y;

Considerando el Acuerdo de aprobación de los criterios para la asignación de la
docencia, el reconocimiento y la financiación de los estudios regulados por el Real Decreto

1393/2007, de 29 de octubre, para el curso académico 2019/2020 aprobado en Sesión del

Consejo de Gobierno de 22 de julio de 2019;

RESUELVO

1. Nombrar a los siguientes profesores doctores. Directores de Másteres Universitarios

para el curso 2019/2020:

Profs. Doctora Da. Olga Fuentes Soriano, Máster Universitario en Abogacía.

Prof. Doctor D. José María Gómez Gras, Máster Universitario en Administración y

Dirección de Empresas MBA.

Profa. Doctora Da. Esther Sendra Nadal, Máster Universitario en Agroecología,

Desarrollo Rural y Agroturismo.

Prof. Doctor D. Fernando Miró Llinares, Máster Universitario en Análisis y.Prevención

del Crimen.

Prof. Doctor D. Jordi Ferrús Batiste, Máster Universitario en Antropología Social

Práctica.

Profa. Doctora Da. Eva Aliaga Agulló, Máster Universitario en Asesoría Fiscal.

Prof. Doctor D. José Francisco González Carbonell, Máster Universitario en Auditoría

de Cuentas.

Prof. Doctor D. Antonio Ruiz Canales, Máster Universitario en Automatización y

Telecontrol para la Gestión de Recursos Hídricos y Energéticos.

Prof. Doctor D. Luis Martín Gomis, Máster Universitario en Biotecnología y

Bioingeniería.

Prof. Doctor D. José Francisco González Carbonell, Máster Universitario en

Contabilidad y Finanzas Avanzadas.

VICERRECTORADO DE ESTUDIOS

Av. de la Universidad, s/n - 03202 ELCHE

Tlfno. 956658640 - E-mail:








